
Prefeitura de Pirassununga

TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO LICITATÓRIO 1411/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2019

REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE ORDEM JUDICIALObjeto:

1. Tipo do Objeto:

COTA PRINCIPAL

Seq. Descrição Vlr. Unitário Vlr. TotalCód. Qtde. U.M.

ACETATO DE DESMOPRESSINA 0,1 MGCX417.30004.41 75 158,12 11.858,75
CAIXA COM 30 CÁPSULAS - DDVAP 0,1MG

ACETATO DE PREDNISOLONA 10MG/MLFRS432.840001.1812 9 16,95 152,55
ACETATO DE PREDNISOLONA 10MG/ML FRASCO COM 5ML - C OLIRIO.

ACIDO ACETILSALICILICO 81MGCX417.130006.13 18 17,36 312,48
EMBALAGEM COM 32 COMPRIMIDOS - TAMPONADO.

ACIDO TIOCTICO 600 MG - COMPRIMIDOCX417.130005.1874 30 118,36 3.550,90
ACIDO TIOCTICO 600 MG - COMPRIMIDO EMBALAGEM COM 3 0 COMPRIMIDOS.

ACIDO VALPROICO 50 MG/MLFRS401.20014.3005 36 9,19 330,84
ACIDO VALPROICO 50 MG/ML XAROPE 100 ML

ACTONEL 150MG - CAIXA COM 1 COMPRIMIDOCX417.3.16 11 114,89 1.263,76

ALPRAZOLAM 0,25MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.217 33 8,91 293,96

ALPRAZOLAN 0,5 MGCX417.230006.258 18 22,07 397,26
caixa com 30 comprimidos.

ANORO ELLIPTA 62,5 MCG + 25 MCGFRS417.70004.769 11 181,44 1.995,88
brometo de umeglicidino,trifenatato de vilanterol  frasco com 30 doses.

APIXABANA 5MG - CAIXA C/ 60 CÁPSULASCX417.20.1210 11 220,10 2.421,10
ELIQUIS 5MG

ARPADOL 400MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOSCX417.5.111 18 129,54 2.331,78

ATORVASTATINA 10MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.850001.24712 9 28,07 252,61

BACLOFENO 10 MGCX417.470001.3113 36 16,07 578,52
caixa com 20 cápsulas

BAMIFILINA 300 MGCX417.500002.6414 54 23,93 1.292,40
caixa com 20 comprimidos

BISOPROLOL 2,5 MGCX417.710001.2615 27 55,44 1.496,88
caixa com 30 comprimidos

BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MGCX417.410001.21616 9 126,65 1.139,85
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG EMBALAGEM COM 28 CO MPRIMIDOS.
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BROMETO DE TIOTROPIO 2,5MCGFRS417.70002.13617 9 207,34 1.866,06
FRASCO COM 4ML- 60 DOSES.

BROMIDRATO DE CITALOPRAM 40MG - CAIXA COM 28
COMPRIMIDOS

CX417.20.2218 19 99,63 1.892,92
PROCIMAX 40MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS

BROMIDRATO DE DARIFENACINA 7,5MG - CAIXA COM 28
CÁPSULAS

CX417.20.1619 19 200,17 3.803,18

CALDE MAG
CALCIO CITRATO MALATO + VITAMINA D + MAGNÉSIO - CAIXA

COM 60 COMPRIMIDOS REVESTIDOS
CX417.4.120 9 89,37 804,33

caixa com 60 comprimidos revestidos

CARBONATO DE LITIO 450MG - CX C/30 COMPRIMIDOSCX417.10001.4521 38 38,37 1.458,06
LIBERACAO LENTA.

CARVEDILOL 25 MGCX417.240005.7422 38 64,92 2.466,96
embalagem com 60 comprimidos

CIPROFIBRATO 100MG - CX COM 30 COMPRIMIDOSCX432.977001.9123 11 41,10 452,13

CITALOPRAM 20 MGCX
401.1100001.22214

24 19 64,46 1.224,74
CITALOPRAM 20 MG EMBALAGEM COM 30 COMPRIMIDOS

CITONEURIM 5000
MONONITRATO DE TIAMINA + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA +

CIANOCOBALAMINA
CX417.440000.125 57 40,04 2.282,28

CLORIDRATO DE BISOPROLOL 5MGCX417.50002.9426 11 40,37 444,07
caixa com 30 comprimidos

CLORIDRATO DE BUSPIRONA 5MG - CAIXA COM 60
COMPRIMIDOS

CX417.20.2027 19 48,33 918,22
ANSITEC 5MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS

CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MGCX417.50023.3628 9 100,03 900,27
CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MG, CAIXA COM 30       COMPRIMIDOS.

CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MGCX417.50001.1129 45 201,51 9.067,95
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

CLORIDRATO DE MEMANTINA 10 MG COMPRIMIDOCX417.50000.3030 23 61,32 1.410,28
CLORIDRATO DE MEMANTINA 10 MG COMPRIMIDO CAIXA COM  30 CP

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG - CAIXA COM 60
COMPRIMIDOS

CX417.50006.3099931 9 40,38 363,42

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 20 MGCX417.50019.932 15 188,00 2.820,08
caixa com 30 comprimidos revestidos                de liberacao prolongada.

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 36 MGCX417.50016.10833 32 234,61 7.507,52
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 54 MGCX417.50022.13834 23 234,63 5.396,49
EMBALAGEM:CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
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CLORIDRATO DE NARATRIPTANA 2,5MG - CAIXA COM 4
COMPRIMIDOS

CX417.20.1735 30 13,00 389,85

CLORIDRATO DE OXIBUTINA 5MGCX417.50027.7536 9 39,11 352,01
CAIXA COM 60 CÁPSULAS

CLORIDRATO DE PAROXETINA 40MG CX COM 20 COMPRIMIDOCX432.22201.2237 18 143,83 2.588,88
CLORIDRATO DE PAROXETINA 40MG CX COM 20 COMPRIMIDO S.

CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MGCX432.22222.2438 108 19,48 2.103,84
CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS                           DOS

CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MGCX417.50005.9739 36 56,74 2.042,64
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG CAIXA COM 30 COMPRI MIDOS.

COGMAX CAIXA COM 60 CÁPSULASCX417.20.1540 11 84,15 925,61

COLAGENO TIPO II-UCII 30 CAPS- FRASCO C/30FRS417.100004.5841 9 75,33 678,00

COLIRIO CARMELOSE 0,5%+GLICERINA 0,9%+ ASSOCIACOESCX417.760002.2242 150 65,78 9.867,00
CAIXA COM 30 FLACONETES DE 0,4 ML.

CUMARINA + TROXERRUTINACX432.530001.9343 20 52,64 1.052,70
CUMARINA + TROXERRUTINA 15MG + 90MG.

CAIXA COM 60 DRÁGEAS

DAPAGLIFLOZINA+CLORIDRATO DE METFORMINA(XIGDUO XR)CX401.3300004.42844 9 150,86 1.357,78
COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE LIBERACAO PROLONGADA DE  10mg/1000mg EM EMBALAGEM COM 30 COMPRIMIDOS.

DAPAGLIFOZINA 10 MGCX401.3300002.44145 9 132,36 1.191,20
caixa com 30 comprimidos

DEXPANTENOL 50 MG/G CREME DERMATOLOGICO BISNADA C/BIS417.10007.3246 18 10,48 188,64
30 GRAMAS

DEXPANTENOL 50MG/G - OFTALMOLOGICOUN417.690002.2047 18 32,08 577,44
EMBALAGEM COM 10G.

DIGOXINA 0,25MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2348 9 7,92 71,28

DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 30 MG CX 28 CAPSULACX417.640003.2149 18 226,04 4.068,63
caixa com 28 capsulas

DIVALPROATO DE SÓDIO ER 250MG - CAIXA COM 30
COMPRIMIDOS

CX417.20.1850 30 39,46 1.183,95

ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4MLAMP432.610001.10251 1125 39,23 44.131,72

ESILATO DE NINTEDANIBE 150 MG(OFV)CX417.230007.6652 11 15.510,33 170.613,63
CAIXA COM 60 CAPSULAS

ESPIRONOLACTONA 25MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2453 45 12,01 540,45
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ETEXILATO DE DABIGATRANA 110MG - CX C/60CPCX417.950001.4854 30 224,79 6.743,78

EZETIMIBA + SINVASTATINA 10MG + 20MG.CX401.2440003.6455 23 96,07 2.209,61
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10MG + 20MG CAIXA COM 30 CAPSULAS

FENITOÍNA 100MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2556 27 6,72 181,44

FENOBARBITAL 100MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2657 9 6,06 54,54

FORMULA DE CERAMIDAS 0,5%FRS417.890007.13158 9 107,67 969,00
GLICERINA 10%+PANTENOL1%+OLEO DE SEMENTE DE UVA6%  CREME COM 500 GRAMAS.

FOSFATO DISSODICO DE CITIDINA+TRIFOSFATO+ACETATOCX417.1000001.7259 53 33,98 1.800,76
FOSFATO DISSODICO DE CITIDINA 2,5 MG + TRIFOSFATO  DE URIDINA 1,5 MG + ACETATO DE HIDROXICOBALAMINA   1 MG, CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS.

FUROATO DE FLUTICASONA + VILANTEROL 100MG/25MGCX417.980001.5260 9 105,47 949,26
CAIXA COM 30 DOSES.

FÓRMULA LUTEÍNA 10MG, VITAMINA C 45MG, VITAMINA E 10MG,
VITAMINA B2 1,3MG, ZINCO 7,0MG, COBRE 900MCG - 90

CÁPSULAS
FRS417.890000.261 3 52,80 158,40

GLICINATO DE MAGNÉSIO (722,2 MG) + CLORIDRATO DE
PIRIDOXINA (1,0 MG)

CX417.20.162 18 74,66 1.343,88
MAGNEN B6

HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG - INJETÁVEL - CAIXA COM
05 AMPOLAS.

CX417.22.263 4 97,78 391,13

HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM - 10MGCX417.20.564 30 32,51 975,30
ZOLPIDEM 10MG - CX COM 20 COMPRIMIDOS

HIDRAFEMME GEL VAGINAL - 24G - TUBOTUB
417.1070001.31062

65 18 64,45 1.160,16

HIDROCLOROTIAZIDA 25 MGCX408.780002.1566 9 3,85 34,65
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

HIDROXIZINE 25MG CAIXA COM 30 CAPSULASCX417.700001.1267 18 16,23 292,14

IBUPROFENO - 600MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.468 27 24,62 664,74

INDAPAMIDA SR 1,5 MGCX417.1020002.6369 9 15,80 142,20
caixa com 30 comprimidos

LEVOTIROXINA SODICA 112 MCGCX401.3620000.10170 9 10,56 95,04
LEVOTIROXINA SODICA 112 MCG CAIXA COM 30 CP

LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2871 18 5,27 94,80

LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2972 18 5,65 101,76
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LINAGLIPTINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.780001.2473 15 174,83 2.622,41

LORAZEPAM DE 1MG CX COM 30 CPCX432.270001.13874 9 13,66 122,92

LUBRUFICANTE OFTALMICO 10 ML.FRS417.1080001.11375 9 31,51 283,59
SYSTENE UL - HYDROXIPROPIL GUAR 8A, POLIETILENO -  GLICOL 400, ACIDO BORICO, PROPILENOGLICOL, SORBI-  TOL,  CLORETO DE SODIO,  CLORETO DE  POTASSIO,     POLIQUATERNIUM-1, AMINOMETILPROPANOL,

HIDROXIDO    DE SODIO E/OU ACIDO CLORIDRICO E AGUA PURIFICADA.

MESALAZINA 800 MGCX417.20.876 54 90,95 4.911,48
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

NITROFURANTOÍNA 100MG - CAIXA COM 28 CÁPSULASCX417.20.3077 12 6,06 72,72

OCRELIZUMAB 300 MGFRS417.22.378 5 33.852,28 169.261,42

OMALIZUMABE 150MG - FRASCO C/ DIL.2MLUN417.960001.4979 72 1.623,52 116.893,44

OMEPRAZOL C/ MAGNÉSICO - LOSEC MUPPS 20MGCX417.20.1180 21 251,06 5.272,19
CX C/ 28 COMPRIMIDOS

ORLISTATE 120MG - CX C/ 42 CAPSULASCX417.580004.3981 30 105,54 3.166,20

OXALATO DE ESCITALOPRAM DE 10MGCX432.250001.7882 9 82,33 740,97
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

OXCARBAZEPINA 300 MG CAIXA COM 30 CP.CX417.860000.2983 30 30,13 903,90

PALIPERIDONA 3MG - CAIXA C/28 COMPRIMIDOSCX417.930001.5484 20 319,42 6.388,45

PALIPERIDONA 75MG/0,75ML - SERINGA PREENCHIDACX417.930002.5585 11 1.459,22 16.051,42
CAIXA C/1 SERINGA.

PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOSCX417.770001.2386 27 54,92 1.482,75

PENTASA ENEMA 1G - CX 07 ENEMAS APLICADOR
(MESALAZINA ENEMA 1G)

CX417.21.187 38 218,01 8.284,51

PREDNISONA 5 MG - CAIXA COM 20 CP.CX401.1100003.45488 41 8,48 347,68

PREGABALINA DE 75MG - CAPSULACX417.340001.20989 450 60,20 27.088,50
PREGABALINA DE 75MG - CAPSULA EMBALAGEM COM 28 CAP SULAS.

PRIMIDONA 100MG - CX COM 100 COMPRIMIDOSCX417.20.1390 6 55,01 330,04

PROMETAZINA 25MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOSCX417.20.2791 14 6,00 84,00
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PROPATILNITRATO 10 MGCX401.1730002.43192 18 19,40 349,29
embalagem com 50 comprimidos

PROPIONATO DE TESTOSTERONAAMP401.2640003.41993 19 6,71 127,49
tosterona+decanoato de testosterona

RISPERIDONA DE 1MGCX432.870003.18694 18 41,08 739,44
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

RIVAROXABANA 15MG - CAIXA C/28 COMP. REVESTIDOSCX417.910002.5195 29 193,74 5.618,56

RIVAROXABANA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOSCX417.910001.14296 150 156,22 23.433,00

ROSUVASTATINA CALCICA 10MGCX417.80001.17597 68 64,90 4.413,20
ROSUVASTATINA CALCICA 10MG USO ADULTO - VIA ORAL -  EMBALAGEM COM 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS.

SORBITOL 70% + LAURIL SULFATO DE SODIO 0,05GCX417.830001.15998 38 29,25 1.111,37
SORBITOL 70% 4,64G + LAURIL SULFATO DE SODIO 0,05  G + VEICULO QSP ENEMA COM SOLUCAO RETAL - CAIXA    COM 7 BISNAGAS.

SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 100MG -
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

OBS: COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA
CX417.20.1999 33 91,85 3.030,97

ANDES 100MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

TOPIRAMATO 50 MGCX432.910002.6100 12 94,14 1.129,62
caixa com 60 comprimidos

TORLÓS 25MGCX417.20.3101 11 29,00 319,00
LOSARTANA POTÁSSICA - caixa com 30 comprimidos

VALSARTANA 80MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MGCX401.3090002.1102 11 79,71 876,77
EMBALAGEM COM 30 COMPRIMIDOS.

VALSARTANA DE 80MGCX432.180001.59103 11 32,89 361,79
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

VASTAREL MR 35 MG CX COM 30 CPCX417.660001.155104 11 100,18 1.101,98

Vlr Total Itens 743.957,40

COTA RESERVADA

Seq. Descrição Vlr. Unitário Vlr. TotalCód. Qtde. U.M.

ACETATO DE DESMOPRESSINA 0,1 MGCX417.30004.41 25 158,12 3.952,92
CAIXA COM 30 CÁPSULAS - DDVAP 0,1MG

ACETATO DE PREDNISOLONA 10MG/MLFRS432.840001.1812 3 16,95 50,85
ACETATO DE PREDNISOLONA 10MG/ML FRASCO COM 5ML - C OLIRIO.

ACIDO ACETILSALICILICO 81MGCX417.130006.13 6 17,36 104,16
EMBALAGEM COM 32 COMPRIMIDOS - TAMPONADO.

ACIDO TIOCTICO 600 MG - COMPRIMIDOCX417.130005.1874 10 118,36 1.183,63
ACIDO TIOCTICO 600 MG - COMPRIMIDO EMBALAGEM COM 3 0 COMPRIMIDOS.
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ACIDO VALPROICO 50 MG/MLFRS401.20014.3005 12 9,19 110,28
ACIDO VALPROICO 50 MG/ML XAROPE 100 ML

ACTONEL 150MG - CAIXA COM 1 COMPRIMIDOCX417.3.16 3 114,89 344,66

ALPRAZOLAM 0,25MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.217 11 8,91 97,99

ALPRAZOLAN 0,5 MGCX417.230006.258 6 22,07 132,42
caixa com 30 comprimidos.

ANORO ELLIPTA 62,5 MCG + 25 MCGFRS417.70004.769 3 181,44 544,33
brometo de umeglicidino,trifenatato de vilanterol  frasco com 30 doses.

APIXABANA 5MG - CAIXA C/ 60 CÁPSULASCX417.20.1210 3 220,10 660,30
ELIQUIS 5MG

ARPADOL 400MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOSCX417.5.111 6 129,54 777,26

ATORVASTATINA 10MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.850001.24712 3 28,07 84,20

BACLOFENO 10 MGCX417.470001.3113 12 16,07 192,84
caixa com 20 cápsulas

BAMIFILINA 300 MGCX417.500002.6414 18 23,93 430,80
caixa com 20 comprimidos

BISOPROLOL 2,5 MGCX417.710001.2615 9 55,44 498,96
caixa com 30 comprimidos

BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MGCX417.410001.21616 3 126,65 379,95
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG EMBALAGEM COM 28 CO MPRIMIDOS.

BROMETO DE TIOTROPIO 2,5MCGFRS417.70002.13617 3 207,34 622,02
FRASCO COM 4ML- 60 DOSES.

BROMIDRATO DE CITALOPRAM 40MG - CAIXA COM 28
COMPRIMIDOS

CX417.20.2218 6 99,63 597,76
PROCIMAX 40MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS

BROMIDRATO DE DARIFENACINA 7,5MG - CAIXA COM 28
CÁPSULAS

CX417.20.1619 6 200,17 1.201,00

CALDE MAG
CALCIO CITRATO MALATO + VITAMINA D + MAGNÉSIO - CAIXA

COM 60 COMPRIMIDOS REVESTIDOS
CX417.4.120 3 89,37 268,11

caixa com 60 comprimidos revestidos

CARBONATO DE LITIO 450MG - CX C/30 COMPRIMIDOSCX417.10001.4521 12 38,37 460,44
LIBERACAO LENTA.

CARVEDILOL 25 MGCX417.240005.7422 12 64,92 779,04
embalagem com 60 comprimidos

CIPROFIBRATO 100MG - CX COM 30 COMPRIMIDOSCX432.977001.9123 3 41,10 123,31

7/PCR0009  12Versão 23/07/2018 - 16:0422/04/2019 08.55.40



Prefeitura de Pirassununga

TERMO DE REFERÊNCIA

CITALOPRAM 20 MGCX
401.1100001.22214

24 6 64,46 386,76
CITALOPRAM 20 MG EMBALAGEM COM 30 COMPRIMIDOS

CITONEURIM 5000
MONONITRATO DE TIAMINA + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA +

CIANOCOBALAMINA
CX417.440000.125 19 40,04 760,76

CLORIDRATO DE BISOPROLOL 5MGCX417.50002.9426 3 40,37 121,11
caixa com 30 comprimidos

CLORIDRATO DE BUSPIRONA 5MG - CAIXA COM 60
COMPRIMIDOS

CX417.20.2027 6 48,33 289,96
ANSITEC 5MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS

CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MGCX417.50023.3628 3 100,03 300,09
CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MG, CAIXA COM 30       COMPRIMIDOS.

CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MGCX417.50001.1129 15 201,51 3.022,65
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

CLORIDRATO DE MEMANTINA 10 MG COMPRIMIDOCX417.50000.3030 7 61,32 429,22
CLORIDRATO DE MEMANTINA 10 MG COMPRIMIDO CAIXA COM  30 CP

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG - CAIXA COM 60
COMPRIMIDOS

CX417.50006.3099931 3 40,38 121,14

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 20 MGCX417.50019.932 5 188,00 940,02
caixa com 30 comprimidos revestidos                de liberacao prolongada.

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 36 MGCX417.50016.10833 10 234,61 2.346,10
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 54 MGCX417.50022.13834 7 234,63 1.642,41
EMBALAGEM:CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

CLORIDRATO DE NARATRIPTANA 2,5MG - CAIXA COM 4
COMPRIMIDOS

CX417.20.1735 10 13,00 129,95

CLORIDRATO DE OXIBUTINA 5MGCX417.50027.7536 3 39,11 117,34
CAIXA COM 60 CÁPSULAS

CLORIDRATO DE PAROXETINA 40MG CX COM 20 COMPRIMIDOCX432.22201.2237 6 143,83 862,96
CLORIDRATO DE PAROXETINA 40MG CX COM 20 COMPRIMIDO S.

CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MGCX432.22222.2438 36 19,48 701,28
CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS                           DOS

CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MGCX417.50005.9739 12 56,74 680,88
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG CAIXA COM 30 COMPRI MIDOS.

COGMAX CAIXA COM 60 CÁPSULASCX417.20.1540 3 84,15 252,44

COLAGENO TIPO II-UCII 30 CAPS- FRASCO C/30FRS417.100004.5841 3 75,33 226,00
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COLIRIO CARMELOSE 0,5%+GLICERINA 0,9%+ ASSOCIACOESCX417.760002.2242 50 65,78 3.289,00
CAIXA COM 30 FLACONETES DE 0,4 ML.

CUMARINA + TROXERRUTINACX432.530001.9343 6 52,64 315,81
CUMARINA + TROXERRUTINA 15MG + 90MG.

CAIXA COM 60 DRÁGEAS

DAPAGLIFLOZINA+CLORIDRATO DE METFORMINA(XIGDUO XR)CX401.3300004.42844 3 150,86 452,60
COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE LIBERACAO PROLONGADA DE  10mg/1000mg EM EMBALAGEM COM 30 COMPRIMIDOS.

DAPAGLIFOZINA 10 MGCX401.3300002.44145 3 132,36 397,06
caixa com 30 comprimidos

DEXPANTENOL 50 MG/G CREME DERMATOLOGICO BISNADA C/BIS417.10007.3246 6 10,48 62,88
30 GRAMAS

DEXPANTENOL 50MG/G - OFTALMOLOGICOUN417.690002.2047 6 32,08 192,48
EMBALAGEM COM 10G.

DIGOXINA 0,25MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2348 3 7,92 23,76

DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 30 MG CX 28 CAPSULACX417.640003.2149 6 226,04 1.356,21
caixa com 28 capsulas

DIVALPROATO DE SÓDIO ER 250MG - CAIXA COM 30
COMPRIMIDOS

CX417.20.1850 10 39,46 394,65

ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4MLAMP432.610001.10251 375 39,23 14.710,58

ESILATO DE NINTEDANIBE 150 MG(OFV)CX417.230007.6652 3 15.510,33 46.530,99
CAIXA COM 60 CAPSULAS

ESPIRONOLACTONA 25MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2453 15 12,01 180,15

ETEXILATO DE DABIGATRANA 110MG - CX C/60CPCX417.950001.4854 10 224,79 2.247,92

EZETIMIBA + SINVASTATINA 10MG + 20MG.CX401.2440003.6455 7 96,07 672,49
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10MG + 20MG CAIXA COM 30 CAPSULAS

FENITOÍNA 100MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2556 9 6,72 60,48

FENOBARBITAL 100MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2657 3 6,06 18,18

FORMULA DE CERAMIDAS 0,5%FRS417.890007.13158 3 107,67 323,00
GLICERINA 10%+PANTENOL1%+OLEO DE SEMENTE DE UVA6%  CREME COM 500 GRAMAS.

FOSFATO DISSODICO DE CITIDINA+TRIFOSFATO+ACETATOCX417.1000001.7259 17 33,98 577,60
FOSFATO DISSODICO DE CITIDINA 2,5 MG + TRIFOSFATO  DE URIDINA 1,5 MG + ACETATO DE HIDROXICOBALAMINA   1 MG, CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS.

FUROATO DE FLUTICASONA + VILANTEROL 100MG/25MGCX417.980001.5260 3 105,47 316,42
CAIXA COM 30 DOSES.
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FÓRMULA LUTEÍNA 10MG, VITAMINA C 45MG, VITAMINA E 10MG,
VITAMINA B2 1,3MG, ZINCO 7,0MG, COBRE 900MCG - 90

CÁPSULAS
FRS417.890000.261 1 52,80 52,80

GLICINATO DE MAGNÉSIO (722,2 MG) + CLORIDRATO DE
PIRIDOXINA (1,0 MG)

CX417.20.162 6 74,66 447,96
MAGNEN B6

HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG - INJETÁVEL - CAIXA COM
05 AMPOLAS.

CX417.22.263 1 97,78 97,78

HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM - 10MGCX417.20.564 10 32,51 325,10
ZOLPIDEM 10MG - CX COM 20 COMPRIMIDOS

HIDRAFEMME GEL VAGINAL - 24G - TUBOTUB
417.1070001.31062

65 6 64,45 386,72

HIDROCLOROTIAZIDA 25 MGCX408.780002.1566 3 3,85 11,55
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

HIDROXIZINE 25MG CAIXA COM 30 CAPSULASCX417.700001.1267 6 16,23 97,38

IBUPROFENO - 600MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.468 9 24,62 221,58

INDAPAMIDA SR 1,5 MGCX417.1020002.6369 3 15,80 47,40
caixa com 30 comprimidos

LEVOTIROXINA SODICA 112 MCGCX401.3620000.10170 3 10,56 31,68
LEVOTIROXINA SODICA 112 MCG CAIXA COM 30 CP

LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2871 6 5,27 31,60

LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.20.2972 6 5,65 33,92

LINAGLIPTINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOSCX417.780001.2473 5 174,83 874,14

LORAZEPAM DE 1MG CX COM 30 CPCX432.270001.13874 3 13,66 40,97

LUBRUFICANTE OFTALMICO 10 ML.FRS417.1080001.11375 3 31,51 94,53
SYSTENE UL - HYDROXIPROPIL GUAR 8A, POLIETILENO -  GLICOL 400, ACIDO BORICO, PROPILENOGLICOL, SORBI-  TOL,  CLORETO DE SODIO,  CLORETO DE  POTASSIO,     POLIQUATERNIUM-1, AMINOMETILPROPANOL,

HIDROXIDO    DE SODIO E/OU ACIDO CLORIDRICO E AGUA PURIFICADA.

MESALAZINA 800 MGCX417.20.876 18 90,95 1.637,16
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

NITROFURANTOÍNA 100MG - CAIXA COM 28 CÁPSULASCX417.20.3077 4 6,06 24,24

OCRELIZUMAB 300 MGFRS417.22.378 1 33.852,28 33.852,28

OMALIZUMABE 150MG - FRASCO C/ DIL.2MLUN417.960001.4979 24 1.623,52 38.964,48
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OMEPRAZOL C/ MAGNÉSICO - LOSEC MUPPS 20MGCX417.20.1180 7 251,06 1.757,40
CX C/ 28 COMPRIMIDOS

ORLISTATE 120MG - CX C/ 42 CAPSULASCX417.580004.3981 10 105,54 1.055,40

OXALATO DE ESCITALOPRAM DE 10MGCX432.250001.7882 3 82,33 246,99
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

OXCARBAZEPINA 300 MG CAIXA COM 30 CP.CX417.860000.2983 10 30,13 301,30

PALIPERIDONA 3MG - CAIXA C/28 COMPRIMIDOSCX417.930001.5484 6 319,42 1.916,54

PALIPERIDONA 75MG/0,75ML - SERINGA PREENCHIDACX417.930002.5585 3 1.459,22 4.377,66
CAIXA C/1 SERINGA.

PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOSCX417.770001.2386 8 54,92 439,33

PENTASA ENEMA 1G - CX 07 ENEMAS APLICADOR
(MESALAZINA ENEMA 1G)

CX417.21.187 12 218,01 2.616,16

PREDNISONA 5 MG - CAIXA COM 20 CP.CX401.1100003.45488 13 8,48 110,24

PREGABALINA DE 75MG - CAPSULACX417.340001.20989 150 60,20 9.029,50
PREGABALINA DE 75MG - CAPSULA EMBALAGEM COM 28 CAP SULAS.

PRIMIDONA 100MG - CX COM 100 COMPRIMIDOSCX417.20.1390 2 55,01 110,01

PROMETAZINA 25MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOSCX417.20.2791 4 6,00 24,00

PROPATILNITRATO 10 MGCX401.1730002.43192 6 19,40 116,43
embalagem com 50 comprimidos

PROPIONATO DE TESTOSTERONAAMP401.2640003.41993 6 6,71 40,26
tosterona+decanoato de testosterona

RISPERIDONA DE 1MGCX432.870003.18694 6 41,08 246,48
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

RIVAROXABANA 15MG - CAIXA C/28 COMP. REVESTIDOSCX417.910002.5195 9 193,74 1.743,69

RIVAROXABANA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOSCX417.910001.14296 50 156,22 7.811,00

ROSUVASTATINA CALCICA 10MGCX417.80001.17597 22 64,90 1.427,80
ROSUVASTATINA CALCICA 10MG USO ADULTO - VIA ORAL -  EMBALAGEM COM 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS.

SORBITOL 70% + LAURIL SULFATO DE SODIO 0,05GCX417.830001.15998 12 29,25 350,96
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SORBITOL 70% 4,64G + LAURIL SULFATO DE SODIO 0,05  G + VEICULO QSP ENEMA COM SOLUCAO RETAL - CAIXA    COM 7 BISNAGAS.

SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 100MG -
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

OBS: COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA
CX417.20.1999 10 91,85 918,48

ANDES 100MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

TOPIRAMATO 50 MGCX432.910002.6100 4 94,14 376,54
caixa com 60 comprimidos

TORLÓS 25MGCX417.20.3101 3 29,00 87,00
LOSARTANA POTÁSSICA - caixa com 30 comprimidos

VALSARTANA 80MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MGCX401.3090002.1102 3 79,71 239,12
EMBALAGEM COM 30 COMPRIMIDOS.

VALSARTANA DE 80MGCX432.180001.59103 3 32,89 98,67
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

VASTAREL MR 35 MG CX COM 30 CPCX417.660001.155104 3 100,18 300,54

Vlr Total Itens 212.065,35

2. Justificativa É o presente para solicitar a aquisição de Medicamentos para atendimento a pacientes de Ordens
Judiciais, conforme listagem desta solicitação. Informamos que o presente certame licitatório, na
modalidade REGISTRO DE PREÇOS, deverá garantir a aquisição dos medicamentos para fornecimento
pelo período estimado de 12 (doze) meses.

3. Entrega ALMOXARIFADO DA SAÚDE

ENTREGA PARCELADA.

10 DIAS CORRIDOS

4. Pagamento DEPÓSITO EM CONTA BANCÁRIA.

20 DIAS
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